
UCHWAŁA  NR  LXIX / 531 / 2023   

RADY  GMINY  KRASNE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w  sprawie dopłat do zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 24 

ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 537 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy Krasne 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dopłatę do następującej taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 marca 

2024 roku: 

Grupa 2 – 2,00 zł /1  m³ ścieków, 

(Grupa 2 – odbiorcy usług odprowadzający ścieki do Oczyszczalni ścieków w Łące  

z miejscowości Strażów, Palikówka). 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.                          

 


